
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

 

13 квітня 2018 року 

сел. Козелець 

 

№ 251-21/VIII 
 

Про звернення до ТОВ «Еко-Сервіс-Козелець»  

щодо надання безкоштовних послуг з вивозу  

сміття на період проведення місячника  

з озеленення, прибирання та благоустрою  

на території населених пунктів  

Козелецької селищної ради 

 

Керуючись  ст. 33 Закону України  «Про місцеве самоврядування в 

Україні», розпорядженням Козелецького селищного голови № 109 від 02 

квітня 2018 року «Про проведення місячника з озеленення, прибирання та 

благоустрою і Дня довкілля», виконавчий комітет селищної ради вирішив:  

 

1. Звернутися до ТОВ «Еко-Сервіс-Козелець» на період проведення 

місячника озеленення, прибирання, благоустрою та поліпшення санітарного 

стану довкілля з 05 квітня по 05 травня 2018 року з проханням: 

-  організувати безкоштовне прийняття сміття та твердих 

побутових відходів на полігон від населення, бюджетних організацій і 

установ Козелецької селищної ради; 

- надати безкоштовні послуги з вивозу сміття з громадських місць 

населених пунктів Козелецької селищної ради. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на начальника КП 

«Козелецьводоканал» Козелецької селищної ради Сочивця Р.О. 

 
 

Селищний голова                                                                            О.Б. Дмитренко 


